2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «____» ____________ 2021 года  № _____

 г. Сатка
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка садоводства и огородничества в Саткинском муниципальном районе» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 23.12.2020 № 857 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Саткинского муниципального района и муниципальных программ Саткинского городского поселения, их формировании и реализации в новой редакции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие и поддержка садоводства и огородничества в Саткинском муниципальном районе» в новой редакции.

2. Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 02.07.2020 № 377 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие и поддержка садоводства и огородничества в Саткинском муниципальном районе» в новой редакции», постановление  Администрации Саткинского муниципального района от 31.07.2020 № 425 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие и поддержка садоводства и огородничества в Саткинском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации Саткинского муниципального района  от 02.07.2020 № 377», постановление Администрации Саткинского муниципального района от 05.10.2020 № 564 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие и поддержка садоводства и огородничества в Саткинском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации Саткинского муниципального района  от 31.07.2020 № 425» признать утратившими силу.

3. Начальнику Управления строительства и архитектуры Администрации Саткинского муниципального района Толкачевой М.Л. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.
Исполняющий обязанности Главы
Саткинского муниципального района

      П.А. Баранов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы,

Начальник финуправления

Е.А. Гайфуллина

Начальник Юридического отдела

Л.В. Грецова

Начальник отдела организационной
и контрольной работы Управления делами
и организационной работы

Н.П. Корочкина

Начальник  Управления
строительства и архитектуры

М.Л. Толкачева

Рассылка: в дело; Управление строительства и архитектуры; Финуправление.
Исполнитель: Управление строительства и архитектуры
Чванова Э.А.
(8 35161)4-07-80